
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 28.jūlijā  Nr. 348 
 
 

Par totalizatora un derību likmju vietas 

atļauju 

(protokols Nr. 12, 13. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2005. gada 4. aprīļa lēmumu Nr. 17 “Par 

atļauju organizēt totalizatora likmju pieņemšanas vietu Jūrmalā, Jomas ielā 61”, 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OPTIBET" reģ.nr. 40003462947 (turpmāk – Optibet) 

(līdz 2010.gada 8.februārim iepriekšējais nosaukums sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“TELE TOTO”), ir atvērta totalizatora un derību likmju pieņemšanas vieta Jomas ielā 61, 

Jūrmalā. Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 16. janvāra lēmumu Nr. 24 “Par 

atļauju atvērt spēļu zāli un organizēt azartspēles Jomas ielā 40, Jūrmalā”, azartspēļu 

organizētājam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "KLONDAIKA" reģ.nr. 40003171152 

(turpmāk – Klondaika) (līdz 2022. gada 16. martam iepriekšējais nosaukums sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību “FURORS”) ir atvērta spēļu zāle, totalizatora un derību likmju 

pieņemšanas vieta Jomas ielā 40, Jūrmalā. 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 2022. gada 7. jūlijā tika saņemts Optibet un 

Klondaika iesniegums (lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. 1.1-37/22S-8210) par atļauju 

organizēt totalizatora likmju pieņemšanas vietu Klondaika spēļu zāles telpās Jomas ielā 

40, Jūrmalā un lūdz anulēt pašvaldības Optibet izsniegto atļauju Jomas ielā 61, Jūrmalā.  

Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra informāciju Optibet ir 100 % 

Klondaika kapitāla daļu turētājs, attiecīgi Optibet iesniegumā anulēt piešķirto atļauju 

totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Jomas ielā 61, Jūrmalā un lūdz izsniegt 

atļauju organizēt totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Klondaika piederošā 

spēļu zālē Jomas ielā 40, Jūrmalā. Tā rezultātā tiks samazināts aktīvo azartspēļu vietu 

skaits pilsētā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. panta pirmo daļu un Azartspēļu un 

izložu likuma 42. panta trešo daļu, un ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2022. gada 20. jūlija sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-21/7), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Anulēt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “OPTIBET” totalizatora un derību likmju 

pieņemšanas vietas atļauju Jomas ielā 61, Jūrmalā.  

2. Atļaut atvērt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “KLONDAIKA” totalizatora un 

derību likmju pieņemšanas vietu Jomas ielā 40, Jūrmalā. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


